
UCHWAŁA NR XXXIX/207/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie  podziału Gminy Zwierzyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 
oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy Zwierzyn działając na 
wniosek Wójta Gminy Zwierzyn, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zwierzyn na 4 stałe obwody głosowania.

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zwierzyn.

§ 6.  Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 7.  Traci moc uchwała Nr XXVII/122/2012 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 14 listopada 2012r.   
w sprawie  podziału Gminy Zwierzyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn

Mirosław Gniewczyński

Id: BA2E7051-6084-41CE-93A2-89A3716BD0CC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/207/2018

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 28 lutego 2018 r.

Numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych

Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba
Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Błotno, Gościmiec,      Żółwin, 
Rzekcin, Zagaje Sala wiejska  - Gościmiec nr 94

2 Górecko Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej – 
Górecko nr 19A

3 Górczyna, Przysieka,       Górki 
Noteckie, Brzezinka

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Zwierzynie -  Filia w Górkach 
Noteckich – Górki Noteckie ul. 
Cmentarna 2 

4 Sarbiewo,  Zwierzyn, Owczarki, 
Sierosławice

Gminny Ośrodek Kultury 
w Zwierzynie – Zwierzyn,  ul. Wojska 
Polskiego 6 

Id: BA2E7051-6084-41CE-93A2-89A3716BD0CC. Uchwalony Strona 1




